
 
  
  

 

 

 

 
 

 

 Ihre Ansprechpartner zur Teilzeitberufsausbildung 
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kaufmännische Berufe 
Herr  
Clemens Besenfelder 

0751 409-122 besenfelder@weingarten.ihk.de  

technische Berufe 
Herr 
Udo Roth 

0751 409-102 roth@weingarten.ihk.de 

Hotel- und Gaststättenberufe  
und Logistikberufe 

Herr 
Frank Boscher 

0751 409-152 boscher@weingarten.ihk.de  

Handwerkskammer Ulm 
Herr 
Michael Scheiffele 

0731 1425-224 m.scheiffele@hk-ulm.de  

Bezirkszahnärztekammer  
Tübingen 

Frau 
Bianka Börner 

07071 911-212 bianka.boerner@bzk-tuebingen.de  

Bezirksärztekammer  
Südwürttemberg 

Frau 
Helma Keim 

07121 917-2419 helma.keim@baek-sw.de 

Landesapothekerkammer 
Stuttgart 

Frau 
Randa Garada 

0711 99347-35 randa.garada@lak-bw.de 

 

mailto:besenfelder@weingarten.ihk.de
mailto:roth@weingarten.ihk.de
mailto:boscher@weingarten.ihk.de
mailto:bianka.boerner@bzk-tuebingen.de
mailto:helma.keim@baek-sw.de
mailto:randa.garada@lak-bw.de

